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Filtr kanistrowy AQUAEL FILTR MIDIKANI 800

Cena 242,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Filtr kanistrowy AQUAEL FILTR MI

Producent Aquael

Opis produktu

AQUAEL MIDIKANI 800 - FILTR KANISTROWY DO AKWARIUM
 
Midikani 800 marki Aquael to wyjątkowy pod względem konstrukcyjnym filtr który łączy  wszelkie zalety klasycznych filtrów
kanistrowych (olbrzymią wydajność, dużą pojemność mediów filtracyjnych, uniwersalność zastosowania, dowolność w doborze
wkładów, estetykę) z niebywałą prostotą budowy, precyzją wykonania oraz łatwością instalacji.

We filtrze Midikani 800  konstruktorzy AQUAEL zastosowali sprawdzone już w mniejszych filtrach (MINIKANI 80 i 120),
rozwiązanie. Zminiaturyzowana pompa znajduje się na zewnątrz filtra i ma za zadanie tłoczyć wodę bezpośrednio do jego
komory. Pozwoliło to na wyeliminowanie z konstrukcji wielu elementów niepotrzebnie utrudniających instalację urządzenia. 
Midikani 800 składa się więc tylko z kilku podstawowych części: pompy, zestawu rurek i węży przyłączeniowych oraz
hermetycznego pojemnika z zaworami i koszykami wypełnionymi wkładami filtracyjnymi. 
 

Rodzina produktów do hodowli ryb Aquael

Dzięki serii filrów wewnętrznych i filtrów kanistrowych marki Aquael zadbasz o czystość i doskonałe napowietrzenie wody w
Twoim akwarium. Nowatorskie rozwiązania, niezwykła wydajność oraz cicha praca i banalnie prosty montaż pomogą Ci w pełni
cieszyć się Twoją wodną hodowlą. W rodzinie produktów Aquael znajdziesz też podłoża mineralne, pokarm dla ryb stawowych i
akwariowych, a także płatki wybarwiające dla ryb ozdobnych. 
 

Parametry

Prezentowany model to  Aquael Midikani 800, przeznaczony do zbiorników o pojemności do 250 l. Pracuje z mocą 8 W i
wydajnością 650 l/h. Napędzająca go pompa zewnętrzna podaje do 800 l wody na godzinę co gwarantuje rzeczywistą
maksymalną wydajność filtra w granicach 650 l/h. MIDIKANI 800 posiada pojemnik zawierający cztery koszyki o łącznej
objętości 7 l. Są one wypełnione kolejno fizeliną, gąbką, zeolitem i ceramiką.
 

Zastosowanie
Nowoczesny filtr kanistrowy Aquael Midikani dzięki bardzo prostej budowie filtr jest niezwykle wydajny i bardzo odporny na
zapychanie mułem i innymi zanieczyszczeniami. Ponadto posiada niezwykle istotną przewagę nad tradycyjnymi filtrami
kanistrowymi: dzięki zastosowaniu pompy tłoczącej może pracować ustawiony zarówno pod akwarium, jak i obok zbiornika, a
nawet powyżej lustra wody. Znajduje zastosowanie również w bardzo płytkiej wodzie, np. w basenach większych
akwaterrariów i paludariów z żółwiami wodno-lądowymi
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